TTH200
Температурный измерительный преобразователь для
монтажа в головку датчика
HART, Pt100 (RTD), термоэлементы,
Гальваническая развязка
Вход
— Термометр сопротивления
— Термоэлементы

HART, Pt100 (RTD), термоэлементы, Гальваническая развязка
  9
Bestellangaben
6 Информация для заказа
Основной номер для
заказа
 Доп.
№ д.
зак.
№ варианта 1 - 6 7 8 9 10 11 XX
Измер. преобразователь температуры TTH200  для установки в головку
датчика, HART, Pt100 (RTD), термоэлементы, гальваническая развязка  TTH200 X X X X X
XX
Взрывозащита
Без взрывозащиты Y 0
Искробезопасность по ATEX:
 Зона 0: II 1 G EEx ia IIC T6,
 Зона  1  (0): II 2(1) G EEx [ia] ib IIC T6,
 Зона  1  (20): II 2 G (1D) Ex [iaD] ib IIC T6
E 1
ATEX без искрения (nA):
 Зона 2: II  3  G  EEx  nA  II  T6
E 2
Искробезопасность по IECEx:
 Зона 0: Ex ia IIC T6,
 Зона  1  (0): Ex [ia] ib IIC T6,
 Зона  1  (20): Ex [iaD] ib IIC T6
H 1
FM Intrinsically Safe:
 Class I, Div.1+2, Groups A,B,C,D Class I, Zone 0, AEx ia IIC T6
L 1
FM Non-Incendive:
 Class I, Div.2, Groups A,B,C,D
L 2
CSA Intrinsically Safe:
 Class I, Div.1+2, Groups A,B,C,D
R 1
CSA Non-Incendive:
 Class I, Div.2, Groups A,B,C,D
R 2
Казахстан - Метрологический сертификат  G 3
Казахстан - Метрологический сертификат и ГОСТ Ex i  G 4
Украина - Метрологический сертификат  G 5
Украина - Метрологический сертификат и ГОСТ Ex i  G 6
Белоруссия - Метрологический сертификат  M 5
Белоруссия - Метрологический сертификат и ГОСТ Ex i  M 6
Протокол связи
HART H
Настройка
Стандартная конфигурация  B S
Индивидуальная для заказчика конфигурация с отчетом, без специальной пользовательской 1)  B F
Сертификаты
Декларация соответствия SIL2 CS
Заводской сертификат 2.1 по EN 10204 для подтверждения соответствия заказу C4
Сертификат приемочных испытаний 3.1 согласно EN 10204 по визуальному и функциональному контролю  C6
Сертификат калибровки
Сертификат заводской 5-точ. калибровки EM
Сертификат приемочных испытаний 3.1 согласно EN 10204 для 5-точечной калибровки EP
Расширенный диапазон температур окружающей среды
-50 ... 85 °C (-58 ... 185 °F) 2) SE
Язык документации
Немецкий M1
Английский M5
Языковой пакет "Западная Европа / Скандинавия" (языки: DE, EN, DA, ES, FR, IT, NL, PT, FI, SV) MW
Языковой пакет "Восточная Европа" (языки: DE, EL, CS, ET, LV, LT, HU, PL, SK, SL, RO, BG) ME
1) например, указанный заказчиком диапазон измерения, кодовая метка
2) Недоступно со взрывозащитой код L1, L2, R1, R2
Температурный измерительный преобразователь для монтажа в головку датчика TTH200 DS/TTH200-RU
HART, Pt100 (RTD), термоэлементы, Гальваническая развязка
10
6.1 Принадлежности
Описание № для заказа
Набор стопоров TTH (у упаковке 10 шт.), для 35-мм рейки стандарта EN 60175 (вкл. крепежные винты) 3KXT091230L0001